от

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Верхняя Салда

Об определении уполномоченного органа в сфере оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов

Верхнесалдинского городского округа и по проведению экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов ВерхнесшнУинского

городского округа

Во исполнение Федерального закона от 02 июля 2013 года № 176-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных opianoB
государственной власти субъектов Российской Федерации» и статьи 7 и 46
Федерального закона «Об общих принципах организации M C C T H O J O

самоуправления в Российской Федерации» по вопросам оценки регулирующего
воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы норма гивт.1х
правовых актов», в целях организации экспертизы и проведения оценки
регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых акгов
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить отдел по экономике администрации Верхнесалдинского
городского округа уполномоченным органом в сфере оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых акгов
Верхнесалдинского городского округа, затрагивающих вопросы осу1цествле}1ия
предпринимательской и инвестиционной деятельности.

2. Определить отдел по экономике администрации Верхнесалдинско] о
городского округа уполномоченным органом по проведению экспсргизы
муниципальных нормативных правовых актов Верхнесалдинского городского
округа, затрагивающих вопросы осуществления пpeдпpинимaтeJПJCKoй и
инвестиционной деятельности.

3. Ведущему специалисту отдела по экономике адмииисчрации
Верхнесалдинского городского округа Филимоновой Т. В. организовать работу
по проведению оценки регулирующего воздействия проектов муницинал1.пых
нормативных правовых актов и экспертизы проектов мyниципaJП>иыx
нормативных правовых актов в Верхнесалдинском городском округе.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном лечанюм
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа htth://www.v-salda.ru/.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономике и финансам, пачази.ника
финансового управления Н. Н. Богданову.

Х -

и. о. главы администрации городского округа Е. С. Вербах

http://www.v-salda.ru/